
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

/
РЕШЕНИЕ

г.Лениногорск

КАРАР

№ 96

О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», и 
соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Лениногорский муниципальный район» требований к служебному 
поведению, утвержденное решением Совета Лениногорского муниципального

района от 17 февраля 2015 г. №9 
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», и 
соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Лениногорский муниципальный район» требований к служебному
поведению»

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 11.12.2017 
№УП-1092 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики 
Татарстан по вопросам противодействия коррупции», Совет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», и 
соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании 
«Лениногорский муниципальный район» требований к служебному 
поведению, утвержденное решением Совета Лениногорского муниципального 
района от 17 февраля 2015г. №9 «Об утверждении Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,



Sio

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Лениногорский 
муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» 
требований к служебному поведению» следующее изменение:

подпункт «в» пункта 1 после слов «достоверности и полноты сведений» 
дополнить словами « (в части, касающейся профилактики коррупционных 
правонарушений)».

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Лениногорские вести» и 
разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района и 
на портале правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
С.В.Тимакова.

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета


